
  

 

  

  
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 

U Fotochemy 259 

501 01 Hradec Králové 
 

 

Naše zn. 35971/2024-SŽ-OŘ HKR-NPI   

Listů/příloh 2/0   

    

Vyřizuje Bc. Monika Löwová  

Telefon +420 972 341 374  

E-mail ORHKRzvz@spravazeleznic.cz  

   

Datum 5. listopad 2024  

    

    

    

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 2 

k veřejné zakázce – 64024106 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 

PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje 

vysvětlení a změnu zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku o názvu: 

 

Oprava kolejí a výhybek v dopravně Kořenov 

 

Dotaz dodavatele č. 1: 

V zadavatelem postoupené dokumentaci v soupisu prací ve SO 07 – Nástupiště B – pol.č. 2 

-Nástupištní díly blok úložný U65, chybí měrná jednotka. 

Doplní zadavatel měrnou jednotku do soupisu? 

 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Zadavatel sděluje, že tento dotaz byl již vypořádán dne 24. 10. 2024 ve Vysvětlení, 

doplnění, změně zadávací dokumentace č. 1 (dotaz číslo 1).  

 

Dotaz dodavatele č. 2: 

V zadavatelem postoupeném soupisu prací ve SO 02 - Železniční svršek A v položce č 33 

- Zámek výměnový není uvedena podrobná technická specifikace.  

Může zadavatel zpřesnit technickou specifikaci položky? 

 

Odpověď zadavatele č. 2: 

Zadavatel blíže specifikuje položku č. 33 v SO 02 - Železniční svršek A takto: 

- výhybka č. 1 – 2x jednoduchý výměnový zámek, 1x kontrolní odtlačný zámek 

- výhybka č. 2 – 2x jednoduchý výměnový zámek, 1x kontrolní odtlačný zámek 

- výhybka č. 3 – 1x jednoduchý odtlačný zámek 

- výhybka č. 4 – 1x jednoduchý výměnový zámek, 1x kontrolní odtlačný zámek 

 

V návaznosti  a předmětný dotaz tedy Zadavatel opravil Díl 4 části 2 a 3 zadávací 

dokumentace. 

 

Dotaz dodavatele č. 3: 

V zadavatelem postoupeném soupisu prací ve SO 05 - Železniční svršek B v položce č 21 

- Zámek výměnový není uvedena podrobná technická specifikace.  

Může zadavatel zpřesnit technickou specifikaci položky? 

 

Odpověď zadavatele č. 3: 

Zadavatel blíže specifikuje položku č. 21 v SO 05 - Železniční svršek B takto: 

- výhybka č. 6 – 1x jednoduchý výměnový zámek, 1x  kontrolní odtlačný zámek 

- výhybka č. 9 – 1x jednoduchý výměnový zámek, 1x  kontrolní odtlačný zámek 

E-ZAK 



  

 
 

2/2    
 

- výhybka č. 10 – 2x jednoduchý výměnový zámek, 1x  kontrolní odtlačný zámek 

 

V návaznosti  a předmětný dotaz tedy Zadavatel opravil Díl 4 části 2 a 3 zadávací 

dokumentace. 

 

Dotaz dodavatele č. 4: 

V zadavatelem postoupeném soupisu prací ve SO 08 - Železniční svršek C v položce č 25 

- Zámek výměnový není uvedena podrobná technická specifikace.  

Může zadavatel zpřesnit technickou specifikaci položky? 

 

Odpověď zadavatele č. 4: 

Zadavatel blíže specifikuje položku č. 25 v SO 08 - Železniční svršek C takto: 

- výhybka č. 12 – 1x jednoduchý odtlačný zámek 

 

V návaznosti  a předmětný dotaz tedy Zadavatel opravil Díl 4 části 2 a 3 zadávací 

dokumentace. 

 

Zadavatel tímto v návaznosti na výše uvedené odpovědi na dotazy mění článek 

5.3 Dílu 1 části 2 zadávací dokumentace (Pokynů pro dodavatele), který nově zní: 

 

„Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 77 634 258,87 Kč (bez DPH). 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky po odečtení hodnoty zadavatelem  

poskytovaného materiálu činí 74 282 856,87 Kč (bez DPH).“    

 

V návaznosti na výše uvedené zadavatel zveřejnil v systému E-ZAK opravený 

Soupis prací s výkazem výměr (64024106 Díl 4_2 Soupis prací s výkazem 

výměr_opr04112024.xlsx).  

 

Vzhledem ke skutečnosti, že byly zadavatelem provedeny změny zadávací 

dokumentace, postupuje zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 ZZVZ a prodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek, a to ze dne 14. 11. 2024 na den 25. 11. 2024. 

 

Zadavatel je dle § 212 odst. 4 ZZVZ v případě změny informací uvedených ve formuláři 

povinen odeslat opravný formulář. Opravný formulář Oznámení o zahájení zadávacího 

řízení bude uveřejněn na webovém portálu https://vvz.nipez.cz/ (evidenční č. zakázky 

Z2024-050229). Změny se týkají těchto ustanovení: 

 

LHŮTY V ZADÁVACÍM POSTUPU DO PODÁNÍ NABÍDEK (GR-Lot-Deadlines1):  

rušíme datum 14. 11. 2024 v 10:00 hod. a nahrazujeme datem 25. 11. 2024 

v 8:00 hod. 

 

 

Všechny ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Pavla Kosinová 

ředitelka Oblastního ředitelství Hradec Králové 

https://vvz.nipez.cz/

		2024-11-05T13:37:23+0000


		2024-11-05T14:49:52+0100
	Podepsáno elektronicky




